

正本

禹州市公路事业发展中心
2024 年禹州市国省干线公路
小修保养工程项目

合同协议书

建设单位：禹州市公路事业发展中心

承包单位：禹州市公路养护工程有限公司

二〇二四年七月

合 同 协 议 书

鉴于业主为修建禹州市公路事业发展中心 2024 年禹州市国省干线公路小修保养工程项目并接受了承包人对该项工程的投标书，现由禹州市公路事业发展中心（以下统称“业主”）为一方和禹州市公路养护工程有限公司（以下简称“承包人”）为另一方共同达成并签订本协议如下：

1. 禹州市公路事业发展中心 2024 年禹州市国省干线公路小修保养工程项目，主要对禹州市境内的国省干线公路进行小修保养工作，全境路线长约 194.5 公里。

2. 下列文件应视为构成合同文件的组成部分：

（1）本协议书及各种合同附件（含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件和补充资料）；

（2）中标通知书；

（3）补遗书；

（4）投标函及投标函附录；

（5）项目专用合同条款；

（6）公路行业标准专用合同条款；

（7）通用合同条款；

（8）技术规范；

（9）图纸；

（10）已标价工程量清单；

（11）资格审查申请文件中有关人员、设备投入的承诺和目标承诺书；

(12) 根据承诺提供的详细人员、设备清单;

(13) 施工组织设计安排;

(14) 农民工工资支付承诺书;

(15) 其他合同文件。

上述文件互相补充和解释,如有不明确或不一致之处,以合同约定次序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价:人民币(大写) 柒佰伍拾玖万陆仟叁佰零肆元叁角
(¥ 7596304.3 元)。

4. 承包人项目经理: 梁旭升。项目总工: 孙友刚。

5. 工程质量符合 合格 标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人应按照监理人指示开工,工期为 120 日历天。

9. 本协议书由双方法定代表人或其委托代理人签署与加盖公章后生效。全部工程完工后经竣工验收合格、缺陷责任期满及保修期终止分别签发缺陷责任终止证书及保修期终止证书后失效。

10. 本协议书正本 二 份、副本 六 份,合同双方各执正本 一 份,副本 三 份,当正本与副本的内容不一致时,以正本为准。

11. 合同未尽事宜,双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。



发包人：禹州市公路事业发展中心

法定代表人_____

或其授权的代理人：_____

日期：2024年7月15日



承包人：禹州市公路养护工程有限公司

法定代表人_____

或其授权的代理人：_____

日期：2024年7月15日

张子

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a-1	铤刨机铤刨沥青砼, 厚7cm	m2	9500	4.56	43320
-a-2	铤刨机铤刨沥青砼, 厚5cm	m2	12500	4.01	50125
-b	铤刨机铤刨18cm水泥稳定碎石	m2	4800	12.05	57840
-c-1	人工挖除沥青混凝土路面, 厚7cm	m2	2500	8.73	21825
-c-2	人工挖除沥青混凝土路面, 厚5cm	m2	3100	6.24	19344
-d	人工挖除18cm水泥稳定碎石	m2	2500	13.58	33950
清单 第200章 合计 人民币 226404 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	注浆				
302-2	注浆	m2	7100	115	816500
306	18cm4%水泥稳定碎石基层				
306-3	18cm4%水泥稳定碎石基层（小面积）	m2	2500	57.54	143850
306-4	18cm4%水泥稳定碎石基层（大面积）	m2	4800	54.42	261216
308	透层和黏层				
308-1	改性乳化沥青透层	m2	27600	7.01	193476
309	热拌沥青混合料面层（大面积）				
309-1	7cm中粒式沥青混凝土（大面积）	m2	9500	91.84	872480
309-2	5cm中粒式沥青混凝土（大面积）	m2	12500	65.6	820000
310	热拌沥青混合料面层（小面积）				
310-1	7cm中粒式沥青混凝土（小面积）	m2	2500	92.96	232400
310-1	5cm中粒式沥青混凝土（小面积）	m2	3100	66.4	205840
304-1	水泥路面灌缝	m	137100	6.78	929538
305-1	沥青路面灌缝	m	149750	7.1	1063225
清单 第300章 合计 人民币 5538525 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏				
-b	补充缺失中央分隔带混凝土标准块, 2m	块	1220	850.3	1037366
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏, Gr-SB-2E	m	1410	415.49	585840.9
605	道路交通标线, 热熔标线, 厚2.0mm	m ²	5566	37.4	208168.4
清单 第600章 合计 人民币 1831375 元					